
 
 

DO.0101.18.2023 
 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.68.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Sztuki i Designu 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 47 ust. 2 Statutu 

Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 sierpnia 2023 roku w strukturze Instytutu Sztuki i Designu powołuje się następujące 

zespoły badawcze: 

1) Zespół Badawczy „Collegium XR” (ZCXR) 

2) Zespół Badawczy „Design dostępny” (ZDD) 

3) Zespół Badawczy „Krytyka, kryzys, kreacja” (ZKKK) 

4) Zespół Badawczy „Nasza wyobraźnia zbiorowa” (ZNWZ) 

5) Zespół Badawczy „Odbicie – strategie narracyjne w fotografii” (ZOSNF) 

6) Zespół Badawczy „Sztuka – architektura – człowiek”(ZSAC) 

7) Zespół Badawczy „Zespół badań obszarów komunikacji wizualnej” (ZBOKW) 

8) Zespół Badawczy „Zespół Form Filmowych” (ZFF) 

 

§ 2 

Kierownicy zespołów badawczych, o których mowa w § 1, zostaną powołani zgodnie z § 47 

ust. 3 Statutu Uczelni. 

 

§ 3 

W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 4 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian 

wynikających z niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                                           R e k t o r 

                                Prof. dr hab. Piotr Borek 


